TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Tuyên Quang, ngày  tháng  năm 2016

ĐỀ NGHỊ

LẮP ĐẶT, SỬA CHỮA THIẾT BỊ VĂN PHÒNG
	Kính gửi:
	- Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào.
- Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại Học Tân Trào;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của trường Đại Học Tân Trào;

Căn cứ tình hình thực tế về nhu cầu sửa dụng trang thiết bị công nghệ thông tin trong công tác giảng dạy của nhà trường;

Căn cứ biên bản kiểm tra hiện trạng thiết bị do Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ và tên đơn vị tiến hành kiểm tra và đã có kết luận;

tên đơn vị  kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cho thay thế các thiết bị như sau :
	STT
	Tên thiết bị
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	01
	Main máy tính
	Cái
	01
	Phòng Giám đốc Trung tâm

	HIỆU TRƯỞNG
PGS. TS Nguyễn Bá Đức

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

tên đơn vị kính trình lãnh đạo trường xem xét, tạo điều kiện lắp đặt, thay thế kịp thời để tạo điều kiện tốt nhất có thể đưa thiết bị vào hoạt động được thuận lợi và theo đúng kế hoạch./.